Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 августа 2020 года                                                                                     № 500

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 30 сентября 2019 года № 84 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район», руководствуясь статьей 11 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»                                 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»:
- от 16 декабря 2019 года № 912 Об утверждении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории муниципального района  «Петровск-Забайкальский район»;
- от 20 февраля 2020 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 16 декабря 2019 года № 912 «Об утверждении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории муниципального района  «Петровск-Забайкальский район»;
- от 28 мая 2020 года № 369 О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 16 декабря 2019 года № 912 «Об утверждении перечня организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории муниципального района  «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Р.Р.Чепцова, заместителя главы муниципального района «Петровск-забайкальский район» по социальному развитию.

Глава муниципального района                                                        Н.В.Горюнов

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                                       муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»
от 06 августа 2020 года № 500

	СОГЛАСОВАНО
Руководитель Петровск-Забайкальского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю
_______________ Е.Е.Резанова
____ августа 2020 года
	УТВЕРЖДАЮ
Глава муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

_______________       Н.В.Горюнов
____ августа 2020 года

Перечень организаций (объектов, мест)
для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ

	№
п/п
	Наименование поселения
	Наименование объекта
	Адрес предприятия, телефон
	Виды работ

	1
	Городское поселение «Новопавловское»
	Администрация городского поселения «Новопавловское»
	673030 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт. Новопавловка, ул. Советская, 11
Тел. 8 (30 236) 49-2-36
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	2
	Городское поселение «Новопавловское»
	ООО «Восход»
	673030 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт. Новопавловка, ул. Кооперативная, 8
Тел. 8 (30 236) 49-1-55
	Благоустройство территории, подсобные работы

	3
	Городское поселение «Новопавловское»
	ИП Овчинников В.И.
	673030 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт. Новопавловка, ул. Октябрьская, 1
Тел. 8 914 510 40 67
	Благоустройство территории, подсобные работы

	4
	Сельское поселение «Баляга-Катангарское»
	Администрация сельского поселения «Баляга-Катангарское»
	673021 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Баляга-Катангар, ул. Улан-Туя, 1
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	5
	Сельское поселение «Балягинское»
	Администрация сельского поселения «Балягинское»
	673020 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Баляга,
ул. Клубная, 7
тел. 8 (30 236) 42-2-43
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	6
	Сельское поселение «Балягинское»
	ООО МК «Рассвет»
	673020, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Баляга, ул.Балягинская, 18
тел. 8 914 482 24 74
	Благоустройство территории, подсобные работы

	7
	Сельское поселение «Зугмарское»
	Администрация сельского поселения «Зугмарское»
	673030, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Зугмара
ул.Школьная,2а
тел.:8 (30 236) 49-1-34
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	8
	Сельское поселение «Катаевское»
	Администрация сельского поселения «Катаевское»
	673016, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Катаево,
ул. Центральная, 48,
 тел.:8 (30 236)  43-3-82
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	9
	Сельское поселение «Катангарское»
	Администрация сельского поселения «Катангарское»
	673018, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Катангар,
ул. Центральная, 15
тел. 8 (30 236) 2-12-95
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	10
	Сельское поселение Малетинское»
	Администрация сельского поселения «Малетинское»
	673014 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район», с. Малета,
ул. Пионерская, 16
8 (30 236) 41-2-60
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	11
	Сельское поселение «Песчанское»
	Администрация сельского поселения «Песчанское»
	673015, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Пески,
ул. Вакарина, 41
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	12
	Сельское поселение «Тарбагатайское»
	Администрация сельского поселения «Тарбагатайское»
	673040, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Тарбагатай,
ул. Кооперативная, 57
Тел. 8 (30 236) 45-5-10
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	13
	Сельское поселение «Толбагинское»
	Администрация
сельского поселения «Толбагинское»
	673035, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага,
ул. Почтовая, д.20а
тел.:8 (30 236) 2-12-19

	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	14
	Сельское поселение «Усть-Оборское»
	Администрация сельского поселения «Усть-Оборское»
	673000, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Усть-Обор,
ул. Центральная,18б
8 (30 236) 46-1-19
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	15
	Сельское поселение «Хараузское»
	Администрация сельского поселения «Хараузское»
	673025, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Харауз,
ул. Нагорная, 45
Тел. 8 (30 236) 48-1-21
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	16
	Сельское поселение «Хохотуйское»
	Администрация сельского поселения «Хохотуйское»

	673045, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Хохотуй,
ул. Кооперативная, 4 «а»
8(30 236) 47-2-53
	Уборка придомовых территорий, благоустройство территории, подсобные работы

	17
	Сельское поселение «Хохотуйское»
	КГСАУ «Забайкаллесхоз»
Хохотуйское участковое лесничество
	673045, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,с.Хохотуй, ул.Нагорная 22 «а»
 8(30 236) 47-2-10
	Лесопосадки, очистка противопожарных разрывов от захламленности

Перечень организаций (объектов, мест)
для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ

	№
п/п
	Наименование поселения
	Наименование объекта
	Адрес предприятия, телефон

	1
	Городское поселение «Новопавловское»
	ООО «Восход»
	673030 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт. Новопавловка, ул. Кооперативная, 8
Тел. 8 (30 236) 49-1-55

	2
	Городское поселение «Новопавловское»
	ИП Овчинников В.И.
	673030 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт. Новопавловка, ул. Октябрьская, 1
Тел. 8 914 510 40 67

	3
	Сельское поселение «Балягинское»
	ООО МК «Рассвет»
	673020, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,
с. Баляга, ул.Балягинская, 18
тел. 8914 482 24 74

	4
	Сельское поселение «Балягинское»
	ООО «Благоустройство+»
	673020 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,
с. Баляга, ул. Шоссейная, 3А
Тел. 8 (30 236) 42-4-48

	5
	Сельское поселение «Малетинское»
	КФХ Свинкин А.И.
	673014 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,
с. Малета, ул. Ленина, 38

	6
	Сельское поселение «Песчанское»
	ООО «Арсенал»
	673014 Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,
с. Старая Зардама, 2

	7
	Сельское поселение «Хохотуйское»
	КГСАУ «Забайкаллесхоз»
Хохотуйское участковое лесничество
	673045, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,с.Хохотуй, ул.Нагорная, 22 «а»
 8(30 236) 47-2-10

___________________